
´)bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 27. září 2024 

Č. j.: 2024/110545/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Nákup licencí VMware by 

Broadcom s podporou na 3 roky“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky (dále jen „ZD“) k žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1:  

 
„Dobrý den do ČNB, chtěl bych Vás touto cestou prosím požádat o informaci, zda-li do Vaší 

cenové tabulky, kde je uvedena cena za 1-core dané VMware edice, máme uvádět cenu za celou 

délku poptávaného kontraktu čili 3 kalendářní roky což by dávalo smysl nebo cenu za 1-core 

za 1 kalendářní rok a Vy si pak vše vynásobíte 3 (délkou kontraktu)? V tabulce je uvedeno 

Cena/core v USD bez DPH (VAT) - nikoliv délka kontraktu, která je uvedena až v kupní 

smlouvě.“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Dle bodu 1 ZD, která je uveřejněna na profilu zadavatele E-ZAK na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_1123.html, je předmětem veřejné zakázky nákup 

programových produktů (licencí) VMware by Broadcom s podporou na 3 roky. 

 

K dotazu dodavatele zadavatel uvádí, že pro vyloučení jakýchkoli pochybností potvrzuje,  

že nabídková cena/core v USD bez DPH (VAT), která má být doplněna do Cenové tabulky, 

která tvoří přílohu č. 3 ZD, má být uvedena jako cena za celé požadované období (viz také 

článek II odst. 1 Návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 ZD), tj. za 3 roky.  

          

 

S pozdravem             

 

Mgr. Adriana Králová 

ředitelka odboru obchodního 
podepsáno elektronicky 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_1123.html

		2024-09-27T14:04:17+0200




